

100/N

Objednatel:
 Statutární město Karlovy Vary
 Moskevská 2035/21
 361 20 Karlovy Vary
 IČ: 00254657
 DIČ: CZ00254657

VIDEST s.r.o.
 Mostecká 50
 362 32 Otovice
 IČ: 27995771

Karlovy Vary, dne: 10.06.2015

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-21351/2015

Vyřizuje: Kořán Petr

Tel: 353 118 263

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Karlovy Vary – přístupová komunikace k areálu Meandr	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
dodávka a montáž sorpční vpusti			43 611,-kč bez DPH
Místo dodání	Požadované datum dodání		01.07.2015
	Způsob platby		


Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespádajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

předmět objednávky fakturujte s DPH

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet který je zveřejněn na portálu finanční správy, v opačném případě, bude dodavateli uhrazena pouze částka bez DPH a DPH odvede příjemce plnění.



Ing. Daniel Riedl
 Vedoucí odboru rozvoje a investic

Zakázka: Karlovy Vary - oprava komunikace k areálu Meandr

Uchazeč: VIDEST s.r.o., Mostecká 50, Otovice, IČ: 27995771

Plnění: Zřízení vpusti sorpční SOL - 1ks - kompletní plnění

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn.cena	Cena
1.	SP 132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 <i>Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádů v hornině tř. 3</i> <i>Průřez 100 do 1 000 m3</i> <i>Příplatek za lepičnost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3</i> <i>Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádů</i>	m3	3,990	258,00 Kč	1 029,42 Kč
2.	SP 132201209	<i>Příplatek k cenám</i> <i>za levičnost horniny tř. 3</i> <i>Svislé přemístění výkopu</i> <i>bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do zrušněním</i> <i>z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m</i> <i>Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním</i> <i>Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s utěsněním výkopku ve vrstvách se zhuštěním</i> <i>jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách</i> <i>Kamenivo těžené drobné frakce 0-4</i> <i>Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopiskou</i> <i>Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu</i>	m3	1,995	5,00 Kč	9,98 Kč
3.	SP 161101101	<i>dopravního prostředku</i> <i>z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m</i> <i>Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním</i> <i>Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s utěsněním výkopku ve vrstvách se zhuštěním</i> <i>jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách</i> <i>Kamenivo těžené drobné frakce 0-4</i> <i>Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopiskou</i> <i>Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu</i>	m3	3,990	48,00 Kč	191,52 Kč
4.	SP 174101101	<i>Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop</i> <i>Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého</i> <i>v otevřeném výkopu</i> <i>desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20</i>	m3	1,250	165,00 Kč	206,25 Kč
5.	H 58331345	<i>Malý sorpční odlučovač ropných látek s míříží do 3,5t - ekologická vpust'</i>	t	2,481	285,00 Kč	706,98 Kč
6.	SP 451573111	<i>Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop</i> <i>Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20</i>	m3	0,149	695,00 Kč	103,21 Kč
7.	SP 452311141	<i>Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop</i> <i>Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu</i>	m3	0,250	2 811,00 Kč	702,75 Kč
8.	SP 56240000	<i>Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop</i> <i>Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu</i> <i>dopravní vzdálenost do 15 m</i>	kus	1,000	32 511,00 Kč	32 511,00 Kč
9.	SP 899623151	<i>Bednění pro obetonování potrubí</i> <i>Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu</i>	m3	1,950	2 988,00 Kč	5 826,60 Kč
10.	SP 899643111	<i>Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop</i> <i>Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu</i>	m2	6,800	285,00 Kč	1 938,00 Kč
11.	SP 998276101	<i>Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu</i> <i>dopravní vzdálenost do 15 m</i>	t	2,592	148,50 Kč	384,91 Kč

CELKEM nabídka bez DPH v Kč :

(Handwritten signature)

43 610,61 Kč